ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ HÒA AN

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hòa An, ngày 11 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Hòa An
(Từ ngày 11/9/2023 đến ngày 15/9/2023)
	Ngày, tháng, năm
	Nội dung
	Thời gian,        Địa điểm
	Lãnh đạo
	Các ngành liên quan tham dự
	 phụ trách

	Thứ hai

11/9/2023
	Sáng
	Dự hội nghị sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện  khóa XII, nhiệm kỳ 2020-2025
	7h30, HT trực tuyến HU
	Đ/c Dương

	Huyện ủy

	Chiều
	Kiểm tra xây dựng hộ dân (ấp An Thạnh)
	14h, ấp An Thạnh
	Đ/c Thanh
	Địa chính

	Thứ ba

12/9/2023
	Sáng
	Tập huấn công tác gia đình
	7h30, HT UBND huyện
	Đ/c Vân
	GĐTE
	Huyện

	Đi địa bàn (ấp Bình Phú)
	14h, ấp Bình Phú
	Đ/c Thanh

	Chiều
	Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết Chương trình Chuyển đổi số tỉnh An Giang giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030
	14h00, PH trực tuyến huyện
	Đ/c Vân

	Huyện

	Thứ Tư
13/9/2023
	Sáng
	Dự buổi ra quân vệ sinh môi trường ấp Bình Phú
	7h30, VP ấp Bình Phú
	Đ/c Vân
	Y tế
Đoàn thể

	Chiều
	Công việc thường xuyên

	Thứ Năm
14/9/2023
	Sáng
	Dự diễn tập xã Mỹ Hội Đông
	7h30, UBND xã Mỹ Hội Đông
	Đ/c Dương
	Quân sự

	Chiều
	Công việc thường xuyên

	Thứ Sáu

15/9/2023
	Sáng
	Làm việc với chủ đầu tư bơm nước và kiểm tra các tuyến đê bao cống bọng trên địa bàn
	8h, UBND xã
	Đ/c Thanh
	GTTL

	Chiều
	Công việc thường xuyên

* Lưu ý: Các Ban, ngành xã, Trưởng các ấp căn cứ thời gian, địa điểm, nội dung, thành phần liên quan đến cuộc họp để chủ động liên hệ, tham dự.
	Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ban ngành xã;

- Trưởng ấp;

- Lưu: VT.
	     VĂN PHÒNG